
 

 

  

 

Tit. I – Class. 13 
Oggetto: Costituzione Seggi – Elezioni suppletive della rappresentanza studentesca e degli assegnisti di 
    ricerca in seno al CdD del DiSTABiF 

 
Il Direttore 

  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17 ottobre 2016 ed entrato in 
 vigore il 23 novembre 2016; 

VISTO il Regolamento Elettorale, emanato con D.R. n. 526 del 24 luglio 2017 e successive 
 modifiche e integrazioni, ed in particolare l’art. 5; 

VISTO il proprio Decreto n. 307 del 14 aprile 2025, con il quale sono state indette le elezioni 
 suppletive dei rappresentanti degli studenti e degli assegnisti di ricerca in seno al 
 Consiglio di Dipartimento del DiSTABiF, per i giorni 14 e 15 maggio 2025; 

VISTO in particolare, l’art. 3 del suddetto D.D. n. 307/2025, che rinvia a successivo 
 provvedimento la costituzione dei seggi elettorali; 

PRESO ATTO che nelle medesime date si svolgeranno anche le elezioni per il rinnovo dei 
 componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU) e di n. 2 
 rappresentanti nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISURC per il triennio 
 2025/2028 – Collegio Campania 2; 

CONSIDERATA l’opportunità, per ragioni di economicità e razionalizzazione nell’utilizzo degli 
 spazi, di ubicare i seggi elettorali negli stessi locali già destinati allo svolgimento delle 
 predette elezioni; 

VISTO il DRDG n. 385 del 9 maggio 2025, con cui sono stati costituiti i seggi elettorali per le 
 elezioni dei rappresentanti in seno al CNSU e al Consiglio di Amministrazione 
 dell’ADISURC, in particolare i seggi nn. 15, 16, 17 e 18 presso il Polo scientifico di 
 Caserta; 

PRESO ATTO dell’orario di chiusura previsto per tali seggi nella giornata del 15 maggio 2025 
 e dell’immediato avvio delle operazioni di scrutinio; 

RITENUTO necessario, al fine di garantire una gestione funzionale e coordinata delle 
 operazioni elettorali e di scrutinio, necessario prevedere, per i seggi relativi alle elezioni 
 suppletive di Dipartimento, la chiusura anticipata alle ore 14:00 del giorno 15 maggio 
 2025, senza pregiudicare la durata complessiva delle operazioni di voto previste dal 
 D.D. n. 307/2025; 

DECRETA 

 

Art. 1 
Ai fini dello svolgimento delle elezioni dei rappresentanti degli studenti e degli assegnisti di 
ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento del DiSTABiF, indette per i giorni 14 e 15 maggio 
2025, sono costituiti i seguenti seggi elettorali: 

 D.D. n. 352/2025



 

 

  

 

Seggio n. 1, ubicato presso il Laboratorio Multimediale del Dipartimento di Psicologia: 
− Presidente: Tiziana ARRIVO 
− Componente: Rosanna MOSCA 

 
Seggio n. 2, ubicato presso l’aula “E” del Dipartimento di Psicologia: 

− Presidente: Alfonso GUERRA 
− Componente: Adriana BOEMIO 

 
Seggio n. 3, ubicato presso l’aula “I” del vecchio aulario – Dipartimento di Matematica e Fisica: 

− Presidente: Silvana ESPOSITO 
− Componente: Giovanna CASTIELLO 

 
Seggio n. 4, ubicato presso l’aula “G” del vecchio aulario – DiSTABiF: 

− Presidente: Vincenzo PISCOPO 
− Componente: Raffaella Anna TIRRI 

 

Art. 2 
Le operazioni di voto si svolgeranno secondo il seguente calendario: 

Mercoledì 14 maggio 2025: dalle ore 09:00 alle ore 17:00; 
Giovedì 15 maggio 2025: dalle ore 09:00 alle ore 14:00. 

 

Caserta, 12 maggio 2025 

 
 
 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof.ssa Angela Chambery 


